1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

17.02.2025
№
162

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

17.02.2025
№

162

	Об утверждении состава представителей администрации Красноармейского муниципального округа  в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Красноармейском муниципальном округе

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30.03.2006 № 7 «О социальном партнерстве», решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа от 22.02.2023 № С-24/6 «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Красноармейском муниципальном округе Чувашской Республики» администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. В целях формирования территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Красноармейском муниципальном округе (далее – Комиссия) включить в её состав со стороны администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики следующие кандидатуры:

Иванов В.Ю. – заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы;

Ефимова Н.А. – заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Красноармейского муниципального округа;

Журавлева И.Н. – ведущий специалист-эксперт по вопросам трудовых отношений отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа.

2. Координатором стороны администрации Красноармейского муниципального округа назначить заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы В.Ю. Иванова.

3. Секретарем комиссии назначить Григорьеву И.В., главного специалиста-эксперта отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского муниципального округа.
Глава
Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

PAGE